РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************
р.п. Шумский, ул. Заозёрная, 2	 	                              тел. 8 950 087 78 60
                                                                                                                       7-08-96
       E-mail: shumskoemo@rambler.ru

от «04» декабря 2017  г. №140

«Об утверждении плана проведения проверок
физических лиц по муниципальному
земельному контролю на 2018 год»

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами нормативных правовых актов в области земельных отношений, требований по охране и использованию земель на территории Шумского муниципального образования, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 6, 47 Устава Шумского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2018 год (Приложение №1).
1. Обеспечить публикацию постановления на сайте  www.moshumskoe.ucoz.net, и в печатном средстве массовой информации «Вестник Шумского городского поселения».

Глава Шумского
муниципального образования						   Ю.А. Уточкин